SVITILNA SL025 STEGO

02527.0-00
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POPIS PRODUKTU

Slimline ar designad for att bygga sa lite som méjligt pa héjden och darmed doljas bakom skapets 6vre framkant. Blandningsrisken ar darmed minimal, trots
att 11 W lagenergilampan ger ljus motsvarande en 75 W glédlampa. Slimline har ett integrerat uttag for exempelvis I6dkolv eller annat och har som standard
tryckstrombrytare samt monteras med skruv. Som tillval kan man fa bade magnetfaste och IR-sensor. Valjer man magnetfaste, far man en mycket enkel
montering, och lampan kan enkelt flyttas runt i skapet dit den behdvs bast just for stunden. Vill man dven ha IR-sensor, kdnner denna endast nar doérren
Oppnas, och kanner alltsa ej igenom en transparent dorr. Montaget underléttas da &nnu mer, da man ej behéver nagon dorrbrytare.

TECHNICKE PARAMETRY

Driftspanning 230 V AC, 120 V AC (Annan spanning pa férfragan, ex. 48 V DC och 24 V DC)

Effektforbrukning 11 W (=75 W glédlampa) vid 230 V AC
13 W (=90 W glédlampa) vid 120 V

Ljusstyrka 900 Im

Livslangd, lampa 10.000 h

Lampa Lagenergilampa, 2G7 sockel

Kapsling Plast enl. UL94 V-0, ljusgra

Vikt 400 g utan magnet. 500 g med magnet. Se nedan.

Anslutning 3-polig skruvplint fér 2,5 mm? kabel. Atdragningsmoment max. 0,8 Nm.
Arbetstemperatur -20 °C till +50 °C

Lagringstemperatur -45 °C till +70 °C

Kapslingsklass 1P20

Isolationsklass Klass | (jordad) med uttag. Klass Il utan uttag.

Godkannanden € /&, B),UL file E234324. Géllande UL och VDE se nedan per artikelnummer.



Ovrigt SL025 finns &ven for montage i 19" rack

ROZMERY

Elaciical soekist SLIMLINE finns i ett flertal olika alternativ:

~ « Olika apparatuttag beroende pa land (se ovan)
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o Tryckknapp
\:-) L Magnetfaste
o Skruvfaste
3. TN Susertand IAC 23
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SL025 med On/Off knapp

Bestallningsnr Montage Spanning Uttag Vikt (gram) Godkéannande E-nummer
02520.0-00 Skruvmontage 230 VAC, 50/60 Hz Germany/Russia (1) 400 E2599067
02520.1-00 Magnetfaste 230 VAC, 50/60 Hz Germany/Russia (1) 500 E2599060
02521.0-00 Skruvmontage 230 VAC, 50/60 Hz FR/PL/CZ/SK (2) 400 -
02521.1-04 Magnetfaste 230 VAC, 50/60 Hz FR/PL/CZ/SK (2) 500 -
02522.0-00 Skruvmontage 230 VAC, 50/60 Hz Schweiz (3) 400 -
02522.1-01 Magnetfaste 230 VAC, 50/60 Hz Schweiz (3) 500 -
02523.0-00 Skruvmontage 230 VAC, 50/60 Hz UK/Ireland (4) 400 -
02523.1-05 Magnetfaste 230 VAC, 50/60 Hz UK/Ireland (4) 500 -
02524.0-01 Skruvmontage 120 VAC, 50/60 Hz USA/Canada (5) 400 ®E234324 -
02524.1-05 Magnetfaste 120 VAC, 50/60 Hz USA/Canada (5) 500 ®E234324 -



02527.0-00 Skruvmontage
02527.1-14 Magnetfaste
02527.0-10 Skruvmontage
02527.1-11 Magnetfaste

SL025 med IR sensor (rorelsedetektor)

Bestéllningsnr Montage
02520.0-03 Skruvmontage
02520.1-03 Magnetfaste
02521.0-03 Skruvmontage
02521.1-05 Magnetfaste
02522.0-03 Skruvmontage
02522.1-04 Magnetfaste
02523.0-03 Skruvmontage
02523.1-04 Magnetfaste
02524.0-04 Skruvmontage
02524.1-06 Magnetfaste
02527.0-04 Skruvmontage
02527.1-04 Magnetfaste
02527.0-12 Skruvmontage
02527.1-17 Magnetfaste

Andra modeller, ex. utan uttag, pa forfragan.

SPECIFIKACE

Barva

Délka

Druh montaze

Frekvence

Hmotnost

Jmenovité napéti
Material plastového krytu

Napéti max.

Napéti min

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

120 VAC, 50/60 Hz

120 VAC, 50/60 Hz

Spéanning

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

120 VAC, 50/60 Hz

120 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

230 VAC, 50/60 Hz

120 VAC, 50/60 Hz

120 VAC, 50/60 Hz

Inget uttag
Inget uttag
Inget uttag

Inget uttag

Uttag
Germany/Russia (1)
Germany/Russia (1)
FR/IPL/CZ/SK (2)
FR/IPL/CZ/SK (2)
Schweiz (3)
Schweiz (3)
UK/Ireland (4)
UK/Ireland (4)
USA/Canada (5)
USA/Canada (5)
Inget uttag

Inget uttag

Inget uttag

Inget uttag

Svétle Seda
345 mm
Montéz Srouby
50/60 Hz

0,4 kg

230 VAC
Plast

230V ac

230V ac

400

500

400

500

Vikt (gram)

400

500

400

500

400

500

400

500

400

500

400

500

400

500

®E234324,
@E234324
®E234324

Godkannande

BB pBEBBPPB

®E234324
@E234324
@E234324,
@E234324
®E234324

E-nummer

E2599066

E2599065

E2599064



Provozni teplota
Provozni vihkost
Shoda s normami
Sitka

Teplota skladovani
Trida hoflavosti
Trida kryti

Typ spinani
Vihkost skladovani
Vyska

Zdroj svétla

-20°C ... +50°C

<90% RH

CE, EAC, GS, RoHS, UL, UL E234324, VDE
345 mm

-45°C ... +70°C

UL94-Vv0

IP20

Prepinac

<90% RH

40 mm

Low energy Fluorescent lamp
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